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Od czerwca LOT uruchomi nowe połączenie do moskiewskiego portu
Domodiedowo. To drugie lotnisko w stolicy Rosji obsługiwane przez 
polskiego przewoźnika.

LOT-owskie Embraery będą
wykonywać rejsy do Moskwy-
Domodiedowa co najmniej do końca
tegorocznego sezonu letniego /
Zdjęcie: PLL LOT

 

Pierwszy rejs z Lotniska Chopina do Moskwy-Domodiedowa odbędzie się 2 czerwca, a
w przeciwnym kierunku – dzień później. Do 1 lipca LOT zaoferuje rejsy na drugie
lotnisko w stolicy Rosji 6 razy w tygodniu: w poniedziałki, wtorki, środy, czwartki,
soboty i niedziele. Codzienne operacje przewoźnik rozpocznie od 2 lipca. Taki rozkład
będzie obowiązywał co najmniej do 27 października, czyli do końca sezonu letniego.

Port lotniczy Domodiedowo znajduje się ok. 40 km na południowy wschód od centrum
Moskwy. To jedno z największych lotnisk w Rosji pod względem ruchu pasażerskiego i
towarowego. Jednocześnie jest to jeden z trzech portów lotniczych w Moskwie, obok
Szeremietiewa i Wnukowa.

Zakładany czas przelotu między Lotniskiem Chopina i Domodiedowem to ok. 2 h 10
minut. Samoloty będą startowały z Warszawy o 20:00, a lądowały w Moskwie – po
uwzględnieniu różnicy czasu – o 23:10. Z Domodiedowa rejs do Warszawy
zaplanowany jest na godz. 8:00, a lądowanie na Lotnisku Chopina o 9:20 (Rozbudowa
Lotniska Chopina, 2018-01-17).

Zdecydowaliśmy się uruchomić rejsy z Warszawy do portu Domodiedowo, żeby
zapewnić osobom podróżującym z Polski i innych europejskich krajów dostęp do
licznych połączeń krajowych wewnątrz Rosji. Przygotowany przez nas rozkład umożliwi
też pasażerom z Moskwy przesiadki w Warszawie w drodze do wielu miast w regionie,
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m.in. do Budapesztu, Pragi, Kijowa, Wilna, Rygi, Tallinna, Sofii, Bukaresztu, Ljubljany, a
także np. do Madrytu. Mamy nadzieję, że nowa oferta okaże się atrakcyjna zarówno dla
turystów, jak też dla pasażerów biznesowych. Ci ostatni zyskają możliwość lotu z
Moskwy przez Polskę do jednego z innych krajów europejskich i powrotu jeszcze tego
samego dnia wieczorem – mówi Adrian Kubicki, dyrektor Biura Komunikacji
Korporacyjnej w LOT.

Do operacji na drugie moskiewskie lotnisko nasz narodowy przewoźnik wykorzystywać
będzie samoloty rodziny Embraer E-Jet. To oznacza, że w drodze z i do Moskwy do
dyspozycji pasażerów będzie – w zależności od użytej wersji samolotu – od 70 do 112
miejsc w trzech klasach podróży: biznes, ekonomicznej premium i ekonomicznej.

Dotychczas LOT oferował pasażerom zainteresowanym Moskwą bilety na pokładach
własnych samolotów tylko na lotnisko Szeremietiewo, zlokalizowane w północnej
części miasta. LOT ma w swojej ofercie rejsy na Szermietiewo 14 razy w tygodniu z
częstotliwością dwa razy dziennie (do tego połączenia sprzedawane w ramach
współpracy code-share z Aerofłotem).

Dzięki rozpoczęciu operacji z drugiego portu w Moskwie zwiększamy elastyczność i
atrakcyjność naszej oferty dla pasażerów. Jeśli weźmiemy pod uwagę wszystkie rejsy
na Szeremietiewo i Domodiedowo, w ofercie LOT-u będzie w sumie 21 połączeń do
Moskwy tygodniowo. Moskwa to popularny kierunek w siatce LOT-u, jeden z
kluczowych w Europie Wschodniej. Mamy nadzieję, że rejsy na Domodiedowo będą
atrakcyjne dla pasażerów udających się do południowej części aglomeracji – dodaje
Adrian Kubicki.

Stolica Rosji  to trzecie miasto w siatce LOT-u, w obrębie którego LOT obsługuje dwa
porty lotnicze. Dla pasażerów poszukujących biletów do Nowego Jorku polski
przewoźnik oferuje połączenia na lotniska JFK i Newark, a dla lecących do Kijowa –
Boryspol i Żuliany.

Potencjał rynku lotniczego w Moskwie jest duży. Między Warszawą i Moskwą w
ubiegłym roku podróżowało w sumie w ubiegłym roku ponad 105 tys. pasażerów. Na
rynku rosyjskim LOT wykonuje regularne połączenia do Moskwy, Sankt-Petersburga i
Kaliningradu.
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